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È stato accolto con gentilezza e cortesia dal personale del reparto?

N %
Sì, completamente 2,227 92.68 %
Sì, in parte 159 6.62 %
No 17 0.71 %
Totale 2,403 100 %
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Durante il ricovero i medici del reparto l'hanno aiutata ad affrontare le paure e le ansie che aveva riguardo al suo
stato di salute?

N %
Non ho avuto paure e ansie 975 42.47 %
Sempre 807 35.15 %
Spesso 246 10.71 %
Qualche volta 149 6.49 %
Raramente 51 2.22 %
Mai 68 2.96 %
Totale 2,296 100 %
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Durante il ricovero gli infermieri del reparto l'hanno aiutata ad affrontare le paure e le ansie che aveva riguardo al
suo stato di salute?

N %
Non ho avuto paure e ansie 879 38.42 %
Sempre 841 36.76 %
Spesso 261 11.41 %
Qualche volta 164 7.17 %
Raramente 64 2.8 %
Mai 79 3.45 %
Totale 2,288 100 %
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Durante il ricovero i fisioterapisti del reparto l'hanno aiutata ad affrontare le paure e le ansie che aveva riguardo al
suo stato di salute?

N %
Non ho avute paure e ansie 281 12.35 %
Sempre 333 14.63 %
Spesso 96 4.22 %
Qualche volta 85 3.73 %
Raramente 50 2.2 %
Mai 88 3.87 %
Non sono stato assistito da fisioterapisti 1,343 59.01 %
Totale 2,276 100 %
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Durante il ricovero pensa che il personale del reparto abbia fatto quanto possibile per aiutarla ad affrontare il
dolore?

N %
Non ho provato dolore 437 19.02 %
Sempre 1,500 65.3 %
Spesso 208 9.06 %
Qualche volta 94 4.09 %
Raramente 36 1.57 %
Mai 22 0.96 %
Totale 2,297 100 %
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Durante il ricovero i medici parlavano tra loro davanti a lei come se lei non fosse presente?

N %
Mai 1,949 85.07 %
Raramente 172 7.51 %
Qualche volta 118 5.15 %
Spesso 27 1.18 %
Sempre 25 1.09 %
Totale 2,291 100 %
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Durante il ricovero gli infermireri parlavano tra loro davanti a lei come se lei non fosse presente?

N %
Mai 1,888 82.55 %
Raramente 195 8.53 %
Qualche volta 126 5.51 %
Spesso 43 1.88 %
Sempre 35 1.53 %
Totale 2,287 100 %
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Durante il ricovero altro personale del reparto parlava davanti a lei come se lei non fosse presente?

N %
Mai 1,858 81.67 %
Raramente 201 8.84 %
Qualche volta 138 6.07 %
Spesso 45 1.98 %
Sempre 33 1.45 %
Totale 2,275 100 %

Mai Raramente Qualche volta Spesso Sempre
0

500

1,000

1,500

2,000



Durante il ricovero i fisioterapisti parlavano tra loro davanti a lei come se lei non fosse presente?

N %
Mai 796 85.41 %
Raramente 49 5.26 %
Qualche volta 21 2.25 %
Spesso 10 1.07 %
Sempre 8 0.86 %
Non so 48 5.15 %
Totale 932 100 %
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Durante il ricovero si è sentito trattato con rispetto e dignità da i medici

N %
Sempre 2,101 91.63 %
Spesso 127 5.54 %
Qualche volta 38 1.66 %
Raramente 13 0.57 %
Mai 14 0.61 %
Totale 2,293 100 %
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Durante il ricovero si è sentito trattato con rispetto e dignità da gli infermieri

N %
Sempre 2,013 87.87 %
Spesso 173 7.55 %
Qualche volta 62 2.71 %
Raramente 26 1.13 %
Mai 17 0.74 %
Totale 2,291 100 %
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Durante il ricovero si è sentito trattato con rispetto e dignità da altro personale del reparto (es. operatori socio
sanitari)

N %
Sempre 1,956 86.17 %
Spesso 175 7.71 %
Qualche volta 63 2.78 %
Raramente 22 0.97 %
Mai 54 2.38 %
Totale 2,270 100 %
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Durante il ricovero si è sentito trattato con rispetto e dignità dai fisioterapisti

N %
Sempre 757 81.66 %
Spesso 76 8.2 %
Qualche volta 24 2.59 %
Raramente 14 1.51 %
Mai 56 6.04 %
Totale 927 100 %
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Durante il ricovero, pensa di essere stato coinvolto quanto avrebbe voluto dai professionisti nelle scelte relative al
suo percorso di cura?

N %
Sempre 1,521 66.95 %
Spesso 440 19.37 %
Qualche volta 144 6.34 %
Raramente 49 2.16 %
Mai 118 5.19 %
Totale 2,272 100 %
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Durante il ricovero, le risposte date alle sue domande dai medici sono state chiare?

N %
Non ho fatto domande 217 9.49 %
Sempre 1,712 74.89 %
Spesso 231 10.1 %
Qualche volta 89 3.89 %
Raramente 20 0.87 %
Mai 17 0.74 %
Totale 2,286 100 %
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Durante il ricovero, le risposte date alle sue domande dagli infermieri sono state chiare?

N %
Non ho fatto domande 267 11.71 %
Sempre 1,620 71.02 %
Spesso 233 10.21 %
Qualche volta 99 4.34 %
Raramente 33 1.45 %
Mai 29 1.27 %
Totale 2,281 100 %
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I fisioterapisti

N %
Non ho fatto domande 139 14.96 %
Sempre 608 65.45 %
Spesso 80 8.61 %
Qualche volta 40 4.31 %
Raramente 9 0.97 %
Mai 53 5.71 %
Totale 929 100 %
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Durante il ricovero, è stato semplice per i suoi familiari (o persone a lei vicine) avere informazioni sulle sue
condizioni di salute?

N %
Ero solo e non c'erano con me parenti/persone
di fiducia 311 13.61

%
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Totale 2,285 100
%
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Durante il ricovero, qual è il suo giudizio sulla capacità di lavorare insieme del personale medico ed infermieristico
del reparto?

N %
Ottimo 1,581 69.16 %
Buono 569 24.89 %
Sufficiente 100 4.37 %
Scarso 26 1.14 %
Pessimo 10 0.44 %
Totale 2,286 100 %
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Il reparto (stanza, bagno, corridoi, altri spazi comuni, ecc.) era silenzioso?

N %
Moltissimo 646 28.2 %
Molto 860 37.54 %
Abbastanza 592 25.84 %
Poco 146 6.37 %
Per niente 47 2.05 %
Totale 2,291 100 %
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Il reparto (stanza, bagno, corridoi, altri spazi comuni, ecc.) era pulito?

N %
Moltissimo 1,086 47.38 %
Molto 828 36.13 %
Abbastanza 309 13.48 %
Poco 63 2.75 %
Per niente 6 0.26 %
Totale 2,292 100 %
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Al momento della dimissione le sono state date informazioni chiare ...  Su cosa tenere sotto controllo una volta
tornato a casa (attività fisica, alimentazione, fumo, ...)

N %
Sì, completamente chiare 1,461 66.17 %
Sì, abbastanza chiare 589 26.68 %
Non era necessario 52 2.36 %
Non ho ricevuto informazioni 52 2.36 %
No, per niente chiare 54 2.45 %
Totale 2,208 100 %
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Al momento della dimissione le sono state date informazioni chiare ...  Su quali farmaci prendere una volta tornato
a casa

N %
Sì, completamente chiare 1,690 76.57 %
Sì, abbastanza chiare 396 17.94 %
Non era necessario 65 2.95 %
Non ho ricevuto informazioni 23 1.04 %
No, per niente chiare 33 1.5 %
Totale 2,207 100 %

Sì,
completamente

chiare

Sì, abbastanza
chiare

Non era
necessario

Non ho ricevuto
informazioni

No, per niente
chiare

0

500

1,000

1,500

2,000



Le informazioni scritte nella lettera di dimissione erano chiare?

N %
Sì, completamente 2,035 92.16 %
Sì, in parte 158 7.16 %
No 12 0.54 %
Non ho ricevuto la lettera di dimissione 3 0.14 %
Totale 2,208 100 %
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Come valuta complessivamente l'assistenza ricevuta in reparto?

N %
Ottima 1,625 73.6 %
Buona 478 21.65 %
Sufficiente 69 3.13 %
Scarsa 26 1.18 %
Pessima 10 0.45 %
Totale 2,208 100 %
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In caso di bisogno raccomanderebbe a parenti/amici/conoscenti con il suo stesso problema di salute questo
reparto?

N %
Sicuramente 2,068 93.66 %
Forse 110 4.98 %
No 30 1.36 %
Totale 2,208 100 %
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In generale, come considera il suo stato di salute attuale?

N %
Eccellente 248 11.37 %
Molto buono 703 32.22 %
Buono 836 38.31 %
Discreto 379 17.37 %
Cattivo 16 0.73 %
Totale 2,182 100 %
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